



ORDEN DE COMPRA N° 00000121/2023

Fecha Envio Proveedor:

Señores : JAIME FARIAS MUÑOZ RUT N° 008475955-4
Dirección :
Fono : Forma de Pago : CREDITO
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : JUNJI-VTF
Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
Lugar Entrega : SALA CUNAS Y JARDINES INFANTILES JUNJI-VTF

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|--------|--|------------------------|-------------------|
| 2.000 | UNIDAD | lapiz (44121704-029) - OBS: lapiz sharpie | \$924.37 | \$1,848.74 |
| 8.000 | UNIDAD | lapiz (44121704-029) - OBS: lapiz de cera 12 colores | \$2,008.40 | \$16,067.23 |
| 8.000 | UNIDAD | lapiz (44121704-029) - OBS: lapiz scripto 12 colores | \$1,336.13 | \$10,689.08 |
| 8.000 | UNIDAD | pegamento barra stick fix (60105704-003) - OBS: pegamento en barra | \$1,008.40 | \$8,067.23 |
| 25.000 | UNIDAD | siliconas (12352310-001) - OBS: barra silicona delgada | \$168.07 | \$4,201.68 |
| 10.000 | UNIDAD | goma eva (60123001-002) - OBS: pliego goma eva con brillo | \$1,008.40 | \$10,084.03 |
| 10.000 | UNIDAD | goma eva (60123001-002) - OBS: pliego goms eva | \$1,008.40 | \$10,084.03 |
| 6.000 | UNIDAD | cinta adhesiva (60123201-003) - OBS: cinta embalaje transparente 40 mm | \$672.27 | \$4,033.61 |
| 6.000 | UNIDAD | cinta adhesiva (60123201-003) - OBS: cinta doble contacto | \$1,260.50 | \$7,563.03 |
| 8.000 | UNIDAD | pinceles (60121236-001) - OBS: pincel paleta 10 | \$504.20 | \$4,033.61 |
| 10.000 | UNIDAD | pintura (86131502-001) - OBS: tempera 12 colores | \$1,428.57 | \$14,285.71 |
| 4.000 | UNIDAD | palos de brocheta largos (11121603-004) - OBS: palos de brochetas | \$1,260.50 | \$5,042.02 |
| 10.000 | UNIDAD | lapiz (44121704-029) - OBS: lapiz pasta bic Continua en Hoja Siguiente..... | \$420.17 | \$4,201.68 |
| | | | Sub Total Hoja: | 100,201.68 |



ORDEN DE COMPRA N° 00000121/2023

Fecha Envio Proveedor:

Señores : JAIME FARIAS MUÑOZ RUT N° 008475955-4
 Dirección :
 Fono : Forma de Pago : CREDITO
 E-Mail :
 Nom M.P :
 Programa : JUNJI-VTF
 Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
 Lugar Entrega : SALA CUNAS Y JARDINES INFANTILES JUNJI-VTF

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|--------|---|---------------------|-----------------|
| 1.000 | UNIDAD | perforadoras (23101502-001) - OBS: perforador sdi oficio | \$1,260.50 | \$1,260.50 |
| 1.000 | UNIDAD | libro asistencia 100 hojas, torre (14111810-004) - OBS: libro asistencia | \$3,781.51 | \$3,781.51 |
| 4.000 | UNIDAD | tijeras (44121618-001) - OBS: tijera t6 | \$1,260.50 | \$5,042.02 |
| 2.000 | UNIDAD | cartones acanalados ranurados (24112501-001) - OBS: cartonera 68 | \$1,008.40 | \$2,016.81 |
| 8.000 | UNIDAD | lapiz de colores giotto con 12 colores (15284450-001) - OBS: lapices de colores hexagonales torre | \$1,512.61 | \$12,100.84 |
| 1.000 | UNIDAD | lapiz grafito n°2 faber (60121518-005) - OBS: caja lapiz grafito 12 unidades | \$1,344.54 | \$1,344.54 |
| 2.000 | UNIDAD | lapiz acuarelable (44121704-030) - OBS: lapices color acuarelable giotto 12 colores | \$2,941.18 | \$5,882.35 |
| 2.000 | UNIDAD | lapices bic azul (44121707-002) - OBS: lapiz oil pastels monami 12 colores | \$2,941.18 | \$5,882.35 |
| 5.000 | UNIDAD | masa de modelado (60124317-001) - OBS: set masa play doh 4 unidades | \$3,781.51 | \$18,907.56 |
| | | | Sub Total Hoja: | 56,218.49 |
| | | | SUB TOTAL: | \$156,420 |
| | | | Recargo: | 0.000% \$0 |
| | | | Descuento 1: | 0.000% -\$0 |
| | | | Descuento 2: | 0.000% -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$156,420 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: | 19.00% \$29,720 |
| | | | TOTAL: | \$186,140 |

SON: Ciento ochenta y seis mil ciento cuarenta pesos

Cuenta Contable: 215-22-04-001-001-032 JUNJI - VTF

OBSERVACIONES :

Justificacion : MATERIAL DE ENSEÑANZA, JARDIN INFANTIL NICOLAS PALACIOS.
 CENTRO DE COSTO: JUNJI - VTF